
 

 

 
HBRS inviterer deg/dere til vår internasjonale konferanse 

om barn med kjønnsdysfori  
(ofte omtalt som født i feil kropp.) 

Harry Benjamin ressurssenter (HBRS) inviterer til internasjonal konferanse med tittelen 
”Gender Dysphoria in Children and Adolescents”, torsdag 24. mai kl. 09.00. STRATOS KULTUR & 
EVENT AS, Youngstorget 2 B i Oslo PÅMELDING HER  

HBRS arrangerer internasjonal konferanse der vi har fått med oss noen av de fremste 
fagpersonene i verden med kunnskap om barn og unge med kjønnsdysfori 
 
Konferansen henvender seg spesielt til personer som arbeider med barn, unge og voksne. Både 
BUP, DPS, skolehelsetjenesten, barnehager, skole og privatpraktiserende leger og psykologer. 
Konferansen kan også være svært nyttig for studenter på medisinstudier, psykologistudier, 
sexologistudier, sykepleiestudier, førskole og lærer utdanning.  

	
Noen smakebiter fra programmet 

 

 

 
Annelou L.C. de Vries er barne- og ungdomspsykiater fra 
teamet i Amsterdam Medisinske universitetssykehus. 
Teamet fra Amsterdam regnes som de fremste i verden 
med erfaring og kunnskap om behandling for barn og unge 
med kjønnsdysfori. Teamet var det første i verden som 
startet opp med pubertetsblokkere for barn med 
kjønnsdysfori. Annelou de Vries vil i sitt foredrag vise til 
studie om «young adult outcomes of puberty suppression in 
adolescents with gender dysphoria 

 

 

 
Louise Frisén er leder for teamet som behandler barn og 
unge med kjønnsdysfori på Astrid Lingrens Barnesykehus i 
Sverige. Hun er utdannet barne- og ungdomspsykiater. 
Louise Frisén skal i sitt foredrag vise til den erfaring man 
har i Sverige med behandling for barn og unge. Det har 
vært en dobling av henvisinger hvert år fra 2012 og en 
stor økning av barn og unge med autisme diagnoser 

https://www.deltager.no/gender_dysphoria_in_children_and_adolescents_24052018


Thomas D Steensma er psykolog fra teamet fra Amsterdam 
Medisinske universitet. Thomas D Steensma har publisert 
en langtidsstudie om barn med kjønnsidentitets 
utfordringer som var henvist til Amsterdam teamet. Studien 
viser til at de fleste barn som ble henvist ikke hadde en 
vedvarende opplevelse av å være “født I feil Kropp”. Tittlen 
på foredraget er “development of children with gender 
identity issues and persistence and desistence of Gender 
dysphoria.  

Anne Wæhre er leder for behandling for barn og unge på 
Oslo universitetssykehus. Hun er utdannet barne- og 
ungdomspsykiater. Anne Wæhre vil i sitt foredrag vise til 
den erfaring den Nasjonale behandlingstjenesten (NBTS) 
har etter et år med egen behandling for barn og unge på 
barneavdeling på OUS. Hun vil blant annet vise til at svært 
mange som blir henvist har diagnoser innenfor 
autismespekteret.  

Riittakerttu Kaltiala-Heino er avdelingsleder og psykiater 
ved Tampere University Hospital, Department of Adolescent 
Psychiatry i Finland. Hun skal i sitt foredrag snakke om 
«Pubertal development, sexual behavior, gender identity 
and mental health in adolescence». 

Baudewijntje Kreukels er psykolog fra teamet i Amsterdam. 
Hun har forsket på utvikling i hjernen hos ungdommer med 
kjønnsdysfori. Det gjelder både forskning om ungdommer 
med kjønnsdysfori har en utvikling på visse områder i 
hjernen som er typisk med deres kjønnsidentitet og om 
hormoner påvirker hjerne strukturer og funksjon. Tittelen 
på hennes foredrag er “Neuroimaging studies that have 
been done in  our institute in adolescents with gender 
dysphoria”.  



 

 

Påmelding og betaling her 
 
Deltager pris inkludert kaffe, te, frukt og lunsj kr 800,- Studenter kr 300,- Medlemmer av HBRS 
kr 200,-. 
For å melde deg på trykk her 
 
Hvis du er avhengig av å få tilsendt faktura kan du kontakte HBRS på  info@hbrs.no  Viktig at du 
i e-post skriver riktig adresse, navn på alle som skal delta og om faktura skal ha en 
merknad/kostnadssted.  
 
 
 

Sted og informasjon om overnattning: 
 
Konferansen arrangeres på STRATOS KULTUR & EVENT AS, Youngstorget 2 B i Oslo. Det er i 
Folketeaterpassasjen på høyre side etter inngangen fra Youngstorget. Her er mer informasjon om Stratos: 
https://www.folketeaterpassasjen.no/leietagere/stratos  
 
Nærmeste hotell er Clarion Hotel i Folketeaterpassasjen: 
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo/clarion-collection-hotel-folketeateret/ 
 
Rimelig hotell i nærheten av Stratos på Youngstorget: 
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-xpress/  
https://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-xpress-central-station/  
 
 

Foreløpig program her 
Velkommen! 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Harry Benjamin ressurssenter 
Besøks- og postadresse: 
Christian Krohgs gate 34 
0186 Oslo 
Telefon: 22 11 40 40 
Mobil: 922 88 542 
E-post: info@hbrs.no 
Hjemmeside: www.hbrs.no 
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